Муниципальное казённое дошкольное образовательное

                       учреждение «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»»

                                         Завьяловского района Алтайского края

                                                            ПРИКАЗ
                                                          с. Гонохово
от 01.12.2015 г.
№ 13
О зачислении детей  в детский сад
   На основании путёвки, выданной комитетом по образованию Администрации Завьяловского района, медицинского разрешения на посещение детского сада  и заявлений родителей о приёме детей в ДОУ

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в первую младшею группу детского сада с 01.12.2015 года:

1. Дыденкову М.
2. Зачислить во вторую младшую  группу детского сада с 01.12.2015 года:
1. Бакланова В.
3. Зачислить в среднюю  группу детского сада с 01.12.2015 года:

1. Сердикова Н.
         Заведующий:                                                                      Е.В.Капытина